
 



CD 75

Rang Club Total SAUT BARRES POUTRE SOL Formation physique

1 NICOLAITE DE CHAILLOT 465,35 114 91 89,5 112 58,85

2 ARMORIQUE 461,4 111,45 87,3 91,75 113 57,9

3 DOMREMY GYMNASTIQUE 439,6 107,35 85,9 84,2 104 58,15

4 GASSENDIANA 438,25 107,25 87,1 84,15 101,4 58,35

5 SPORT 7 426,3 97,55 84,65 87,6 100,2 56,3

6 FLECHE ATHLETIQUE CLUB 399,75 99,8 74 81,95 89,45 54,55

7 . 0 0 0 0 0 0

Nombre de notes retenues par équipe : 6

PALMARÈS CONCOURS ÉQUIPES
Samedi 24 mars 2018



CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Mathilde PERRIER NC 106 5 19,50 4 15,95 5 16,40 5 18,70 9,80 80,35 X

2 Garance MARCHENOIR S 102 5 19,00 2 14,60 5 17,50 5 18,30 9,30 78,70 X

3 Alice REY NC 102 5 19,70 4 15,25 4 14,50 5 19,00 9,80 78,25 X

4 Jane LAMBERT A 116 5 19,55 3 14,60 4 15,55 5 19,10 9,35 78,15 X

5 Vie KALCHEIM NC 101 5 19,80 4 15,05 4 14,55 5 18,05 9,75 77,20 X

6 Kamelia PEIGNE LDG 102 5 19,10 3 14,15 4 16,35 4 17,55 9,80 76,95 X

7 Jeanne GONGUET A 114 5 19,60 4 15,40 5 12,95 5 19,20 9,70 76,85 X

8 Candice JANSONNIE NC 104 5 19,70 4 14,75 4 13,40 5 18,95 9,70 76,50 X

9 Nelsy DJEUMO A 112 5 19,40 3 13,35 4 15,45 5 18,35 9,55 76,10 X

10 Candice AUGAIS NC 109 4 17,70 3 15,45 3 14,65 4 17,30 9,85 74,95 X

11 Charlotte DEQUECKER A 110 4 17,70 3 12,95 4 15,65 5 18,60 9,80 74,70 X

12 Marie ROCHET A 120 4 17,80 3 12,90 4 16,05 5 18,55 9,20 74,50 X

13 Caroline SA NOGUEIRA NC 103 4 17,60 3 13,95 4 14,25 5 19,05 9,55 74,40 X

14 Léa PATOUT NC 105 4 17,50 3 13,55 4 14,65 5 18,25 9,80 73,75 X

15 Lilou SALLAT G 108 5 19,20 2 14,50 3 12,20 4 17,10 9,90 72,90 X

16 Eden AFFAGARD G 101 4 17,70 2 14,60 3 12,90 4 17,30 9,90 72,40 X

17 Emma ANTONANGELI G 102 4 17,40 2 14,40 2 14,40 4 16,45 9,55 72,20 X

18 Keren JOOLS LDG 101 4 17,50 2 13,30 3 13,00 4 17,60 9,80 71,20 X

19 Maya PALAZON SENGET G 107 4 17,60 2 13,90 2 13,55 4 16,20 9,70 70,95 X

20 Garance JACQUES G 105 4 17,70 2 14,50 2 14,30 3 14,50 9,50 70,50 X

21 Carla SECHEL G 109 4 17,45 2 14,60 3 11,85 4 17,10 9,45 70,45 X

21 Fatoumata Bié A 106 4 17,70 2 13,90 3 13,60 3 15,75 9,50 70,45

23 Camille VIAL LDG 104 4 17,60 3 13,65 3 12,70 4 16,90 9,55 70,40 X

24 Maria Giula LARCINESE NC 108 3 15,90 2 14,55 3 13,25 4 16,70 9,70 70,10 X

25 Lihyana BAQUIAST A 102 3 15,40 2 13,85 2 14,65 4 16,50 9,70 70,10

26 Marion RIOUSSE S 104 3 15,60 2 13,20 2 14,35 4 16,70 9,35 69,20 X

27 Héloïse BON NC 107 3 15,80 3 14,15 3 14,75 4 14,05 9,85 68,60 X

28 Capucine SLAMINI S 105 3 15,70 2 14,30 2 13,75 3 14,80 9,60 68,15 X

29 Léane MINAULT S 103 3 15,60 2 14,00 2 14,60 3 14,90 8,95 68,05 X

30 Sibylle PèRE LDG 103 3 15,55 2 14,45 2 14,10 3 14,35 9,55 68,00 X

30 Iris BERTAINA A 105 3 15,60 2 12,95 2 13,80 4 16,25 9,40 68,00

32 Prisca CALVARESE A 108 2 14,50 2 14,55 2 14,20 4 14,85 9,65 67,75

33 Natsuki PABOIS A 118 3 15,70 2 13,85 2 13,85 3 14,90 9,35 67,65

34 Louise GRESSER G 104 3 15,60 2 14,40 2 14,05 3 14,15 9,40 67,60

34 Margot SAVINA A 122 4 17,30 2 13,70 2 13,40 3 14,20 9,00 67,60

36 Victoire LEHMAN S 101 3 15,70 2 14,00 2 13,90 4 14,55 9,10 67,25 X

37 Louise ERNU A 113 4 17,30 2 13,95 2 10,15 4 16,25 9,10 66,75

Samedi 24 mars 2018

Rang

PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL
2008

Poussin 

obtenu

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL Eq.NOM Prénom club N°



38 Soline DIREZ A 111 3 15,10 2 14,25 2 13,55 3 13,65 9,30 65,85

39 Pauline LESCAULT G 106 3 14,80 2 14,15 2 12,85 4 14,80 9,20 65,80 X

40 Catia BEDEL-TARTINVILLE A 104 3 15,35 2 13,10 2 13,75 3 14,45 8,80 65,45

41 Arwa DJAAFRI F 102 4 17,70 2 14,20 3 12,50 3 11,50 9,35 65,25 X

42 Adèle CHALLE A 109 3 15,15 2 12,35 2 13,40 3 14,80 9,50 65,20

43 Blanche BAUQUIS A 103 3 15,55 2 12,30 2 13,50 3 14,45 9,30 65,10

44 Natacha BRETT A 107 3 15,95 2 14,25 2 10,45 3 15,85 8,15 64,65

45 Clara BAILLOUX A 101 3 15,30 2 12,35 2 13,30 2 13,95 9,30 64,20

46 Lola GUIMARAES G 103 3 15,45 2 13,30 2 13,30 4 12,10 9,65 63,80 X

47 Ylana LOKO A 117 3 15,50 2 12,95 2 13,50 3 12,85 8,95 63,75

48 Chloé JOTI A 115 4 17,40 3 4,00 4 13,85 5 18,35 9,50 63,10 X

49 Madja BENGAYOU F 101 4 17,80 3 3,50 3 13,55 4 17,10 9,50 61,45 X

50 Brune POUDEVIGNE BINGLER A 119 2 14,50 2 11,40 2 13,40 3 12,75 9,00 61,05

51 Lina MELLOUK F 103 2 14,70 2 9,90 2 13,70 3 11,55 9,30 59,15 X

52 Sarah SARHDAOUI A 121 2 14,15 2 11,80 2 13,05 2 9,45 9,30 57,75
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CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Chloé HEILMANN BECAVIN A 214 4 17,00 4 16,00 4 15,20 5 18,95 9,65 76,80 X

2 Tania TORO LDG 206 4 17,55 3 14,40 3 14,60 4 17,20 9,70 73,45 X

3 Charline TOLIC G 215 4 17,60 2 14,50 3 14,30 4 17,25 9,65 73,30 X

4 Agathe LECORDIER F 202 4 17,80 2 13,50 3 14,90 4 17,70 8,80 72,70 X

6 Mélody LOPEZ S 203 3 15,90 2 14,05 3 13,50 4 17,40 9,50 70,35 X

5 Inès ZEROUAL A 221 3 15,90 3 13,65 3 13,30 5 18,60 8,90 70,35 X

7 Adèle MAURIN BOURDIL LDG 205 4 17,80 3 13,05 3 12,50 4 17,15 9,45 69,95 X

8 Chloé CORSON PIERROT G 205 3 15,90 2 14,40 2 14,30 3 15,65 9,55 69,80 X

9 Tijuana FORESTAL A 210 4 17,60 2 13,95 3 12,00 4 16,90 9,15 69,60

10 Emina HALITI A 212 3 15,60 2 13,50 2 14,10 4 16,80 9,55 69,55

11 Juliette BIJON A 203 3 15,80 3 13,60 3 12,90 4 16,95 9,50 68,75 X

12 Juliette VAAL A 219 3 15,80 2 13,55 2 13,00 4 16,80 9,50 68,65

12 Louise MENAGé A 217 3 15,70 2 14,05 3 12,00 4 17,20 9,70 68,65 X

14 Clélia SARDOU A 218 3 15,55 2 13,75 2 13,50 4 16,20 9,50 68,50

15 Valentine DORE LDG 204 4 17,70 3 12,15 3 11,80 4 16,85 9,75 68,25 X

16 Chloé DUMAGENC A 208 3 15,45 2 13,55 2 13,70 4 16,25 9,20 68,15

17 Nina BORST A 204 3 15,65 2 13,75 2 13,90 3 15,05 9,60 67,95

18 Haya BROUSSEAU MA G 202 3 15,45 2 13,45 2 13,90 3 15,45 9,55 67,80

19 Lily OBERLY G 210 3 15,55 2 13,10 2 13,90 3 15,35 9,85 67,75

20 Inès FODIL S 202 3 15,65 2 13,70 3 11,50 4 17,30 9,45 67,60 X

21 Lua DELSOL TAVARES G 206 3 15,60 2 13,20 2 13,90 3 15,40 9,25 67,35

22 Jeanne VOITURIEZ A 220 3 15,45 2 13,65 2 13,00 3 15,50 9,20 66,80

23 Emma CAPDEPUY G 203 3 15,65 2 13,40 2 13,60 3 14,95 9,15 66,75

24 Clémence DIREZ A 207 3 15,50 2 13,75 2 12,90 3 15,00 9,35 66,50

24 Eléa BOUMLIL BLAZI A 205 3 15,65 2 13,55 2 13,10 3 15,00 9,20 66,50

26 Basile SANCHEZ G 214 3 15,55 2 13,70 2 13,30 3 15,05 8,85 66,45

27 Charline KURZ A 216 3 15,50 2 12,20 2 13,70 3 15,05 9,70 66,15

28 Morgane L'ARVOR G 209 2 14,60 2 13,05 2 13,90 3 15,15 9,40 66,10

29 Myriam FATHALLAH A 209 3 15,50 2 12,75 2 13,20 4 15,70 8,80 65,95

30 Esma BALEH G 201 3 15,45 2 12,05 2 13,40 3 15,55 9,40 65,85

31 Elina DENTI G 207 4 17,45 2 12,00 2 12,30 3 14,75 9,30 65,80

31 Méline CHEKIREB A 206 3 15,65 2 12,70 2 13,50 3 14,90 9,05 65,80

33 Eleanor CHEVROT G 204 3 15,55 2 13,80 2 12,80 3 14,40 8,50 65,05

34 Now KESRAOUI F 201 2 14,70 2 12,60 2 13,40 3 15,30 8,90 64,90 X

35 Coralie JUIN G 208 3 15,45 2 12,20 2 13,00 3 14,85 9,15 64,65

36 Pénélope DOLATOWSKI LDG 203 3 15,70 3 9,55 2 12,90 4 17,10 9,35 64,60

37 Zoé COUDERT LDG 202 3 15,55 2 12,50 2 12,80 2 14,20 9,50 64,55
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38 Ludmila HENAUT A 215 2 14,60 2 13,40 2 13,20 3 14,10 9,15 64,45

39 Alya GONCALVES A 211 3 14,95 2 10,55 2 13,90 3 15,40 9,40 64,20

40 Juliette PREAUX G 212 3 15,15 2 10,55 2 13,70 3 15,15 9,25 63,80

41 Lili ROBIN G 213 3 15,70 2 11,30 2 12,50 3 15,10 9,05 63,65

41 Lou Lyne PELLAN BIDET G 211 3 15,50 2 11,40 2 12,60 3 15,20 8,95 63,65

43 Faten BENTEBIB A 202 2 14,50 2 12,35 2 12,50 3 14,15 9,05 62,55

44 Sonia BAZIZ A 201 2 14,15 2 11,30 2 12,60 3 14,45 9,15 61,65

45 Alice BANFI S 201 3 15,50 2 12,75 3 8,90 3 15,60 8,65 61,40 X

46 Luisa Rose PICANDET NC 201 3 15,90 3 13,40 3 10,80 4 10,30 9,45 59,85

47 Linda HAMMAMI A 213 2 14,35 2 11,00 2 9,00 3 11,00 8,45 53,80
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CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Emma TURON LDG 311 4 17,60 2 13,00 3 12,40 4 17,00 9,40 69,40 X

2 Charlotte SANTENS LDG 308 3 15,75 2 13,80 2 13,20 3 15,45 9,60 67,80

3 Eléonore LECLER NC 301 4 16,80 3 13,95 4 10,10 4 17,30 9,60 67,75 X

4 Hyalite PROT LDG 306 3 15,75 2 13,70 2 13,50 3 14,70 9,55 67,20

5 Sarah BENAIM A 301 3 15,55 2 13,80 2 13,30 3 15,30 9,15 67,10

6 Shilo TSHOUMBE LDG 310 3 15,60 2 13,50 2 13,00 3 15,15 9,35 66,60

7 Emablue RICHARD VERDON LDG 307 3 15,40 2 12,65 2 13,60 3 15,10 9,65 66,40

8 Manon GIRARD A 305 4 17,70 2 12,80 2 11,80 3 14,70 9,35 66,35

9 Maureen BAC LDG 301 3 15,65 2 12,85 2 12,60 3 15,10 9,55 65,75

10 Taissia FISHER LDG 302 3 15,55 2 13,30 2 12,60 3 14,75 9,50 65,70

11 Célia LACAZE ESCLOUS LDG 304 3 15,60 3 10,30 3 12,60 4 17,50 9,50 65,50 X

12 Salomé PELAT A 307 4 17,45 3 10,35 3 12,40 4 15,00 9,25 64,45

13 Manon SCHLAF LDG 309 2 14,80 2 12,40 2 13,00 3 14,55 9,50 64,25

14 Rose GREMION LDG 303 3 15,65 2 10,50 2 13,50 2 14,70 9,50 63,85

15 Zoé BEUREL A 302 3 14,80 2 12,00 2 12,60 3 15,10 9,30 63,80

16 Margaux DIEUTRE G 301 3 15,50 2 11,40 2 12,90 3 14,70 9,15 63,65

17 Sarine TOMARCI G 302 2 14,55 2 11,70 2 13,00 3 14,95 9,30 63,50

18 Emilie MONOD A 306 3 15,00 2 13,60 2 12,20 3 14,20 8,45 63,45

19 Soraya FERREIRA A 303 2 14,65 2 12,50 2 13,30 3 13,30 9,35 63,10

20 Hannah PERDRIAT A 308 2 14,50 2 13,00 2 12,50 3 13,65 9,10 62,75

21 Lola SAVOFF GOMEZ F 303 3 15,10 2 12,25 2 12,60 2 14,20 8,30 62,45 X

22 Manon GAY A 304 2 14,65 2 11,80 2 12,90 2 13,75 9,30 62,40

23 Anya AMARA F 301 4 16,40 2 11,55 2 12,60 2 13,15 8,10 61,80 X

24 Adèle MORIN LDG 305 3 15,55 2 12,35 2 13,00 2 10,60 9,15 60,65

25 Maëna POURRUCH F 302 3 15,00 2 6,85 2 13,80 3 12,00 8,70 56,35 X

26 Marie COLOMBI NC 302 3 15,55 3 3,00 3 7,90 4 16,85 9,30 52,60
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CD 75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

1 Viktoria HLEAP LDG 402 3 15,70 3 15,95 2 13,45 3 15,00 9,30 69,40 X

2 Emilie MARZORATI A 404 4 17,25 2 14,05 3 12,15 4 15,70 9,25 68,40

3 Athénais SAN LUCAS A 405 2 14,80 2 13,90 2 13,50 3 15,45 9,25 66,90

4 Margot HEILMANN BECAVIN A 402 3 15,90 2 14,50 3 11,40 3 15,85 9,00 66,65

5 Camille FERRET PRAUD LDG 401 3 15,80 2 14,00 2 12,30 2 14,60 9,35 66,05

6 Leane KANGUDIA G 401 3 15,55 2 14,15 2 12,30 3 14,60 8,85 65,45

7 Nellie GOND A 401 3 15,35 2 13,45 2 14,00 3 13,40 8,75 64,95

8 Wendell TONNET G 402 3 15,00 2 12,30 2 14,00 3 14,15 8,80 64,25

9 Eva HERNANDEZ VELASQUEZ A 403 2 14,75 2 12,60 2 12,80 3 13,65 9,35 63,15
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PALMARÈS CONCOURS INDIVIDUEL

2011

Samedi 24 mars 2018

Rang NOM Prénom club N°
SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
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NC

Samedi 24 mars 2018 CD 75

Ensemble : 114,00 91,00 89,50 112,00 58,85 465,35

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Vie KALCHEIM X 101 5 19,80 4 15,05 4 14,55 5 18,05 9,75 77,20

Alice REY X 102 5 19,70 4 15,25 4 14,50 5 19,00 9,80 78,25

Caroline SA NOGUEIRA X 103 4 17,60 3 13,95 4 14,25 5 19,05 9,55 74,40

Candice JANSONNIE X 104 5 19,70 4 14,75 4 13,40 5 18,95 9,70 76,50

Léa PATOUT X 105 4 17,50 3 13,55 4 14,65 5 18,25 9,80 73,75

Mathilde PERRIER X 106 5 19,50 4 15,95 5 16,40 5 18,70 9,80 80,35

Héloïse BON X 107 3 15,80 3 14,15 3 14,75 4 14,05 9,85 68,60

Maria Giula LARCINESE X 108 3 15,90 2 14,55 3 13,25 4 16,70 9,70 70,10

Candice AUGAIS X 109 4 17,70 3 15,45 3 14,65 4 17,30 9,85 74,95

Luisa Rose PICANDET 201 3 15,90 3 13,40 3 10,80 4 10,30 9,45 59,85

Eléonore LECLER X 301 4 16,80 3 13,95 4 10,10 4 17,30 9,60 67,75

Marie COLOMBI 302 3 15,55 3 3,00 3 7,90 4 16,85 9,30 52,60
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PALMARÈS ÉQUIPE
NICOLAITE DE CHAILLOT

Poussin 

obtenu
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
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A

Samedi 24 mars 2018 CD 75

Ensemble : 111,45 87,30 91,75 113,00 57,90 461,40

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Clara BAILLOUX 101 3 15,30 2 12,35 2 13,30 2 13,95 9,30 64,20

Lihyana BAQUIAST 102 3 15,40 2 13,85 2 14,65 4 16,50 9,70 70,10

Blanche BAUQUIS 103 3 15,55 2 12,30 2 13,50 3 14,45 9,30 65,10

Catia BEDEL-TARTINVILLE 104 3 15,35 2 13,10 2 13,75 3 14,45 8,80 65,45

Iris BERTAINA 105 3 15,60 2 12,95 2 13,80 4 16,25 9,40 68,00

Fatoumata Bié 106 4 17,70 2 13,90 3 13,60 3 15,75 9,50 70,45

Natacha BRETT 107 3 15,95 2 14,25 2 10,45 3 15,85 8,15 64,65

Prisca CALVARESE 108 2 14,50 2 14,55 2 14,20 4 14,85 9,65 67,75

Adèle CHALLE 109 3 15,15 2 12,35 2 13,40 3 14,80 9,50 65,20

Charlotte DEQUECKER X 110 4 17,70 3 12,95 4 15,65 5 18,60 9,80 74,70

Soline DIREZ 111 3 15,10 2 14,25 2 13,55 3 13,65 9,30 65,85

Nelsy DJEUMO X 112 5 19,40 3 13,35 4 15,45 5 18,35 9,55 76,10

Louise ERNU 113 4 17,30 2 13,95 2 10,15 4 16,25 9,10 66,75

Jeanne GONGUET X 114 5 19,60 4 15,40 5 12,95 5 19,20 9,70 76,85

Chloé JOTI X 115 4 17,40 3 4,00 4 13,85 5 18,35 9,50 63,10

Jane LAMBERT X 116 5 19,55 3 14,60 4 15,55 5 19,10 9,35 78,15

Ylana LOKO 117 3 15,50 2 12,95 2 13,50 3 12,85 8,95 63,75

Natsuki PABOIS 118 3 15,70 2 13,85 2 13,85 3 14,90 9,35 67,65

Brune POUDEVIGNE BINGLER 119 2 14,50 2 11,40 2 13,40 3 12,75 9,00 61,05

Marie ROCHET X 120 4 17,80 3 12,90 4 16,05 5 18,55 9,20 74,50

Sarah SARHDAOUI 121 2 14,15 2 11,80 2 13,05 2 9,45 9,30 57,75

Margot SAVINA 122 4 17,30 2 13,70 2 13,40 3 14,20 9,00 67,60

Sonia BAZIZ 201 2 14,15 2 11,30 2 12,60 3 14,45 9,15 61,65

Faten BENTEBIB 202 2 14,50 2 12,35 2 12,50 3 14,15 9,05 62,55

Juliette BIJON X 203 3 15,80 3 13,60 3 12,90 4 16,95 9,50 68,75

Nina BORST 204 3 15,65 2 13,75 2 13,90 3 15,05 9,60 67,95

Eléa BOUMLIL BLAZI 205 3 15,65 2 13,55 2 13,10 3 15,00 9,20 66,50

Méline CHEKIREB 206 3 15,65 2 12,70 2 13,50 3 14,90 9,05 65,80

Clémence DIREZ 207 3 15,50 2 13,75 2 12,90 3 15,00 9,35 66,50

Chloé DUMAGENC 208 3 15,45 2 13,55 2 13,70 4 16,25 9,20 68,15

PALMARÈS ÉQUIPE
ARMORIQUE
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Myriam FATHALLAH 209 3 15,50 2 12,75 2 13,20 4 15,70 8,80 65,95

Tijuana FORESTAL 210 4 17,60 2 13,95 3 12,00 4 16,90 9,15 69,60

Alya GONCALVES 211 3 14,95 2 10,55 2 13,90 3 15,40 9,40 64,20

Emina HALITI 212 3 15,60 2 13,50 2 14,10 4 16,80 9,55 69,55

Linda HAMMAMI 213 2 14,35 2 11,00 2 9,00 3 11,00 8,45 53,80

Chloé HEILMANN BECAVIN X 214 4 17,00 4 16,00 4 15,20 5 18,95 9,65 76,80

Ludmila HENAUT 215 2 14,60 2 13,40 2 13,20 3 14,10 9,15 64,45

Charline KURZ 216 3 15,50 2 12,20 2 13,70 3 15,05 9,70 66,15

Louise MENAGé X 217 3 15,70 2 14,05 3 12,00 4 17,20 9,70 68,65

Clélia SARDOU 218 3 15,55 2 13,75 2 13,50 4 16,20 9,50 68,50

Juliette VAAL 219 3 15,80 2 13,55 2 13,00 4 16,80 9,50 68,65

Jeanne VOITURIEZ 220 3 15,45 2 13,65 2 13,00 3 15,50 9,20 66,80

Inès ZEROUAL X 221 3 15,90 3 13,65 3 13,30 5 18,60 8,90 70,35

Sarah BENAIM 301 3 15,55 2 13,80 2 13,30 3 15,30 9,15 67,10

Zoé BEUREL 302 3 14,80 2 12,00 2 12,60 3 15,10 9,30 63,80

Soraya FERREIRA 303 2 14,65 2 12,50 2 13,30 3 13,30 9,35 63,10

Manon GAY 304 2 14,65 2 11,80 2 12,90 2 13,75 9,30 62,40

Manon GIRARD 305 4 17,70 2 12,80 2 11,80 3 14,70 9,35 66,35

Emilie MONOD 306 3 15,00 2 13,60 2 12,20 3 14,20 8,45 63,45

Salomé PELAT 307 4 17,45 3 10,35 3 12,40 4 15,00 9,25 64,45

Hannah PERDRIAT 308 2 14,50 2 13,00 2 12,50 3 13,65 9,10 62,75

Nellie GOND 401 3 15,35 2 13,45 2 14,00 3 13,40 8,75 64,95

Margot HEILMANN BECAVIN 402 3 15,90 2 14,50 3 11,40 3 15,85 9,00 66,65

Eva HERNANDEZ VELASQUEZ 403 2 14,75 2 12,60 2 12,80 3 13,65 9,35 63,15

Emilie MARZORATI 404 4 17,25 2 14,05 3 12,15 4 15,70 9,25 68,40

Athénais SAN LUCAS 405 2 14,80 2 13,90 2 13,50 3 15,45 9,25 66,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



LDG

Samedi 24 mars 2018 CD 75

Ensemble : 107,35 85,90 84,20 104,00 58,15 439,60

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Keren JOOLS X 101 4 17,50 2 13,30 3 13,00 4 17,60 9,80 71,20

Kamelia PEIGNE X 102 5 19,10 3 14,15 4 16,35 4 17,55 9,80 76,95

Sibylle PèRE X 103 3 15,55 2 14,45 2 14,10 3 14,35 9,55 68,00

Camille VIAL X 104 4 17,60 3 13,65 3 12,70 4 16,90 9,55 70,40

Suzy BERNARDIN 201 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 0,00 0,00

Zoé COUDERT 202 3 15,55 2 12,50 2 12,80 2 14,20 9,50 64,55

Pénélope DOLATOWSKI 203 3 15,70 3 9,55 2 12,90 4 17,10 9,35 64,60

Valentine DORE X 204 4 17,70 3 12,15 3 11,80 4 16,85 9,75 68,25

Adèle MAURIN BOURDIL X 205 4 17,80 3 13,05 3 12,50 4 17,15 9,45 69,95

Tania TORO X 206 4 17,55 3 14,40 3 14,60 4 17,20 9,70 73,45

Maureen BAC 301 3 15,65 2 12,85 2 12,60 3 15,10 9,55 65,75

Taissia FISHER 302 3 15,55 2 13,30 2 12,60 3 14,75 9,50 65,70

Rose GREMION 303 3 15,65 2 10,50 2 13,50 2 14,70 9,50 63,85

Célia LACAZE ESCLOUS X 304 3 15,60 3 10,30 3 12,60 4 17,50 9,50 65,50

Adèle MORIN 305 3 15,55 2 12,35 2 13,00 2 10,60 9,15 60,65

Hyalite PROT 306 3 15,75 2 13,70 2 13,50 3 14,70 9,55 67,20

Emablue RICHARD VERDON 307 3 15,40 2 12,65 2 13,60 3 15,10 9,65 66,40

Charlotte SANTENS 308 3 15,75 2 13,80 2 13,20 3 15,45 9,60 67,80

Manon SCHLAF 309 2 14,80 2 12,40 2 13,00 3 14,55 9,50 64,25

Shilo TSHOUMBE 310 3 15,60 2 13,50 2 13,00 3 15,15 9,35 66,60

Emma TURON X 311 4 17,60 2 13,00 3 12,40 4 17,00 9,40 69,40

Camille FERRET PRAUD 401 3 15,80 2 14,00 2 12,30 2 14,60 9,35 66,05

Viktoria HLEAP X 402 3 15,70 3 15,95 2 13,45 3 15,00 9,30 69,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
DOMREMY GYMNASTIQUE

Poussin 

obtenu
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



G

Samedi 24 mars 2018 CD 75

Ensemble : 107,25 87,10 84,15 101,40 58,35 438,25

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Eden AFFAGARD X 101 4 17,70 2 14,60 3 12,90 4 17,30 9,90 72,40

Emma ANTONANGELI X 102 4 17,40 2 14,40 2 14,40 4 16,45 9,55 72,20

Lola GUIMARAES X 103 3 15,45 2 13,30 2 13,30 4 12,10 9,65 63,80

Louise GRESSER 104 3 15,60 2 14,40 2 14,05 3 14,15 9,40 67,60

Garance JACQUES X 105 4 17,70 2 14,50 2 14,30 3 14,50 9,50 70,50

Pauline LESCAULT X 106 3 14,80 2 14,15 2 12,85 4 14,80 9,20 65,80

Maya PALAZON SENGET X 107 4 17,60 2 13,90 2 13,55 4 16,20 9,70 70,95

Lilou SALLAT X 108 5 19,20 2 14,50 3 12,20 4 17,10 9,90 72,90

Carla SECHEL X 109 4 17,45 2 14,60 3 11,85 4 17,10 9,45 70,45

Esma BALEH 201 3 15,45 2 12,05 2 13,40 3 15,55 9,40 65,85

Haya BROUSSEAU MA 202 3 15,45 2 13,45 2 13,90 3 15,45 9,55 67,80

Emma CAPDEPUY 203 3 15,65 2 13,40 2 13,60 3 14,95 9,15 66,75

Eleanor CHEVROT 204 3 15,55 2 13,80 2 12,80 3 14,40 8,50 65,05

Chloé CORSON PIERROT X 205 3 15,90 2 14,40 2 14,30 3 15,65 9,55 69,80

Lua DELSOL TAVARES 206 3 15,60 2 13,20 2 13,90 3 15,40 9,25 67,35

Elina DENTI 207 4 17,45 2 12,00 2 12,30 3 14,75 9,30 65,80

Coralie JUIN 208 3 15,45 2 12,20 2 13,00 3 14,85 9,15 64,65

Morgane L'ARVOR 209 2 14,60 2 13,05 2 13,90 3 15,15 9,40 66,10

Lily OBERLY 210 3 15,55 2 13,10 2 13,90 3 15,35 9,85 67,75

Lou Lyne PELLAN BIDET 211 3 15,50 2 11,40 2 12,60 3 15,20 8,95 63,65

Juliette PREAUX 212 3 15,15 2 10,55 2 13,70 3 15,15 9,25 63,80

Lili ROBIN 213 3 15,70 2 11,30 2 12,50 3 15,10 9,05 63,65

Basile SANCHEZ 214 3 15,55 2 13,70 2 13,30 3 15,05 8,85 66,45

Charline TOLIC X 215 4 17,60 2 14,50 3 14,30 4 17,25 9,65 73,30

Margaux DIEUTRE 301 3 15,50 2 11,40 2 12,90 3 14,70 9,15 63,65

Sarine TOMARCI 302 2 14,55 2 11,70 2 13,00 3 14,95 9,30 63,50

Leane KANGUDIA 401 3 15,55 2 14,15 2 12,30 3 14,60 8,85 65,45

Wendell TONNET 402 3 15,00 2 12,30 2 14,00 3 14,15 8,80 64,25

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
GASSENDIANA

Poussin 

obtenu
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



S

Samedi 24 mars 2018 CD 75

Ensemble : 97,55 84,65 87,60 100,20 56,30 426,30

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Victoire LEHMAN X 101 3 15,70 2 14,00 2 13,90 4 14,55 9,10 67,25

Garance MARCHENOIR X 102 5 19,00 2 14,60 5 17,50 5 18,30 9,30 78,70

Léane MINAULT X 103 3 15,60 2 14,00 2 14,60 3 14,90 8,95 68,05

Marion RIOUSSE X 104 3 15,60 2 13,20 2 14,35 4 16,70 9,35 69,20

Capucine SLAMINI X 105 3 15,70 2 14,30 2 13,75 3 14,80 9,60 68,15

Alice BANFI X 201 3 15,50 2 12,75 3 8,90 3 15,60 8,65 61,40

Inès FODIL X 202 3 15,65 2 13,70 3 11,50 4 17,30 9,45 67,60

Mélody LOPEZ X 203 3 15,90 2 14,05 3 13,50 4 17,40 9,50 70,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
SPORT 7

Poussin 

obtenu
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00



F

Samedi 24 mars 2018 CD 75

Ensemble : 99,80 74,00 81,95 89,45 54,55 399,75

D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL D. TOTAL

Madja BENGAYOU X 101 4 17,80 3 3,50 3 13,55 4 17,10 9,50 61,45

Arwa DJAAFRI X 102 4 17,70 2 14,20 3 12,50 3 11,50 9,35 65,25

Lina MELLOUK X 103 2 14,70 2 9,90 2 13,70 3 11,55 9,30 59,15

Now KESRAOUI X 201 2 14,70 2 12,60 2 13,40 3 15,30 8,90 64,90

Agathe LECORDIER X 202 4 17,80 2 13,50 3 14,90 4 17,70 8,80 72,70

Anya AMARA X 301 4 16,40 2 11,55 2 12,60 2 13,15 8,10 61,80

Maëna POURRUCH X 302 3 15,00 2 6,85 2 13,80 3 12,00 8,70 56,35

Lola SAVOFF GOMEZ X 303 3 15,10 2 12,25 2 12,60 2 14,20 8,30 62,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PALMARÈS ÉQUIPE
FLECHE ATHLETIQUE CLUB

Poussin 

obtenu
NOM Prénom Eq. N°

SAUT BARRES POUTRE SOL Formation 

physique
TOTAL

0,00


